PAGE
2

[image: image1.png]

ГЛАВА ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.11.2013                                                                                      № 219
г. Димитровград

О назначении публичных слушаний

по проекту бюджета города Димитровграда Ульяновской области

на 2014 и плановый период 2015 и 2016 годов

На основании пункта 2) части 3 статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункта 2) части 3 статьи 15 Устава муниципального образования «Город Димитровград» Ульяновской области, Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в городе Димитровграде Ульяновской области постановляю:

1. Назначить публичные слушания по проекту бюджета города Димитровграда Ульяновской области на 2014 и плановый период 2015 и 2016 годов на 25 ноября  2013 года:

1.1. Время проведения публичных слушаний: 16 часов 30 минут;

1.2. Место проведения публичных слушаний: Муниципальное учреждение культуры «Димитровградский драматический театр имени А.Н.Островского», расположенное по адресу ул.3 Интернационала, д.74;

1.3. Инициатор проведения публичных слушаний – Глава города Димитровграда Ульяновской области.

2. Создать Оргкомитет, ответственный за организацию и проведение публичных слушаний, в следующем составе:

2.1. Горшенин Николай Анатольевич, Глава города Димитровграда Ульяновской области;

2.2. Барышев Александр Владимирович, исполняющий обязанности Главы Администрации города Димитровграда Ульяновской области (по согласованию);

2.3. Саржанов Сергей Ирекович, заместитель Главы Администрации города (по согласованию);

2.4.Баканова Ирина Викторовна, заместитель Главы Администрации города  (по согласованию);

2.5.Выжимов Сергей Александрович, заместитель Главы Администрации города (по согласованию);

2.6. Лебедева Ольга Анатольевна, начальник Муниципального учреждения Управления финансов муниципального образования «город Димитровград» Ульяновской области (по согласованию);

2.7. Битосов Николай Васильевич, заместитель начальника Муниципального учреждения Управление финансов муниципального образования «город Димитровград» Ульяновской области (по согласованию);

2.8. Барышева Светлана Николаевна, начальника правового управления Администрации города (по согласованию);
2.9. Афандеев Ришат Вагизович, начальник правового отдела аппарата Городской Думы города Димитровграда Ульяновской области.

3. Определить местонахождение комитета, ответственного за  организацию и проведение публичных слушаний: Городская Дума  города Димитровграда Ульяновской области, ул.Хмельницкого, д.93, каб.435.

4. Провести первое заседание Оргкомитета, ответственного за организацию и проведение публичных слушаний, 08 ноября 2013 года.

5. Установить, что настоящее постановление и проект решения Городской Думы города Димитровграда Ульяновской области «Об утверждении бюджета города Димитровграда Ульяновской области на 2012 и плановый период 2013 и 2014 годов» подлежат официальному опубликованию не менее чем за 15 дней до дня проведения публичных слушаний.

6. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города Димитровграда                                                 Н.А.Горшенин